

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในวัดถ้ำพระธาตุ บ้านหนองข้างต้าย หมู่ที่ 20 ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
- / หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,590,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
- โดยสังเขป 1.งานถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 260 เมตร 2.งานถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 637 เมตร 3.งานถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 27 เมตร 4.งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร 12.50 ม.หนา 0.10 เมตร 5.งานวางท่อระบายน้ำรวม 40 ท่อน 6.งานดินถมทางเชื่อม ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 45 เมตร สูง 1.50 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,590,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
- 5.1 แบบ ปร.5 " สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง "
- 5.2 แบบ ปร.4 " แบบประเมินราคางานก่อสร้าง "
- 5.3 บัญชีรายการปริมาณงาน
- 5.4 แบบแปลนก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
1. นายพงศ์ศรณ์ ต้นชนะศักดิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
2. นายประเสริฐ นามพลกรัง ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
3. นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายกิตติ เชาวน์ดี)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง

หน่วยงานราชการ	สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา		
ประเภทงาน	ประเภทงานทาง		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา		
โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในวัดถ้ำพระธาตุ		
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหนองช้างตาย หมู่ที่ 20 ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น	ตามแบบเลขที่	
ประมาณราคาเมื่อวันที่			
ระยะเวลาก่อสร้าง	วัน		

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	1.3074	-	Factor - F พื้นที่ปกติ
2	ประเภทงานทาง (-)	-	1.3074	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานทาง (-)	1,167,724.68	1.3624	1,590,908.10	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	1.2782	-	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
5	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3375	-	- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
6	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	-	1.0700	-	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,590,908.10	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ			1,590,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)					

ปริมาณงาน - ตร.ม.
 เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / ตร.ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
- เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(นายพงศ์ศรัณย์ ตันชนะศักดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาอาวุโส

(นายประเสริฐ แนนพลงรัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาอาวุโส

(นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบประเมินราคางานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในวัดถ้ำพระธาตุ
สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองข้างตายเป็นหมู่ที่ 20 ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคา ณ วันที่

ปริมาณงาน 1.งานถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 260 เมตร 2.งานถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 637 เมตร 3.งานถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 27 เมตร 4.งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร 12.50 ม.หนา 0.10 เมตร 5.งานวางท่อระบายน้ำรวม 40 ท่อน 6.งานดินถมทางเชื่อม ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 45 เมตร สูง 1.50 เมตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 260 เมตร							
	- Tack Coat	ตร.ม.	1,300.00	12.23	15,899.00	-	-	15,899.00
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	1,300.00	141.78	184,314.00	-	-	184,314.00
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	58.50	250.20	14,636.70	-	-	14,636.70
2	งานถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 637 เมตร							
	- ปรับเกรดคันทางเดิม	ตร.ม.	3,185.00	-	-	3.50	11,147.50	11,147.50
	- หินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ลบ.ม.	499.00	395.32	197,264.68	-	-	197,264.68
	- Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,185.00	26.39	84,052.15	-	-	84,052.15
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	3,185.00	144.48	460,168.80	-	-	460,168.80
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	143.33	250.20	35,861.17	-	-	35,861.17
3	งานถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 27 เมตร							
	- ปรับเกรดคันทางเดิม	ตร.ม.	67.50	-	-	3.50	236.25	236.25
	- หินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ลบ.ม.	11.00	395.32	4,348.52	-	-	4,348.52
	- Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	67.50	26.39	1,781.33	-	-	1,781.33
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	67.50	144.48	9,752.40	-	-	9,752.40
4	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร 12.50 ม.หนา 0.10 เมตร							
	- ปรับเกรดพื้นเดิม	ตร.ม.	43.75	-	-	3.50	153.13	153.13
	- ทราดยาบรองพื้น	ลบ.ม.	2.84	406.54	1,154.57	99.00	281.16	1,435.73
	- Wire Mesh 4.0 มม. @ 0.25 ม.#	ตร.ม.	43.75	42.70	1,868.13	5.00	218.75	2,086.88
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	4.59	1,822.43	8,364.95	306.00	1,404.54	9,769.49
	- งานไม้แบบ + ค่าแรง (คิด 50 %)	ตร.ม.	3.20	286.22	915.90	133.00	425.60	1,341.50
5	งานอาคารระบายน้ำ							
	- ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.40 ม.	ท่อน	21.00	662.35	13,909.35	-	-	13,909.35
	- ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.80 ม.	ท่อน	7.00	1,712.02	11,984.14	-	-	11,984.14
	- ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 ม.	ท่อน	12.00	2,621.83	31,461.96	-	-	31,461.96
6	งานดินถมทางเชื่อม ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 45 เมตร สูง 1.50 เมตร							
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	692.00	110.00	76,120.00	-	-	76,120.00
รวมราคาค่าต้นทุน								1,167,724.68

(นายพงศ์ศรัณย์ ตันชนะศักดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส

(นายประเสริฐ นามพลกรัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส

(นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีรายการปริมาณงาน

โครงการ: ปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในวัดถ้ำพระธาตุ
 สถานที่ดำเนินการ: บ้านหนองช้างตาย หมู่ที่ 20 ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคา ณ วันที่: _____ ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 260 เมตร							
	- Tack Coat	ตร.ม.	1,300.00					
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	1,300.00					
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	58.50					
2	งานถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 637 เมตร							
	- ปรับเกรดคันทางเดิม	ตร.ม.	3,185.00					
	- หินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ลบ.ม.	499.00					
	- Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,185.00					
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	3,185.00					
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	143.33					
3	งานถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 27 เมตร							
	- ปรับเกรดคันทางเดิม	ตร.ม.	67.50					
	- หินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ลบ.ม.	11.00					
	- Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	67.50					
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	67.50					
4	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร 12.50 ม. ทหนา 0.10 เมตร							
	- ปรับเกรดพื้นเดิม	ตร.ม.	43.75					
	- ทราดยาบรองพื้น	ลบ.ม.	2.84					
	- Wire Mesh 4.0 มม. @ 0.25 ม.#	ตร.ม.	43.75					
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	4.59					
	- งานไม้แบบ + ค่าแรง (คิด 50 %)	ตร.ม.	3.20					
5	งานอาคารระบายน้ำ							
	- ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.40 ม.	ท่อน	21.00					
	- ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.80 ม.	ท่อน	7.00					
	- ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 ม.	ท่อน	12.00					
6	งานดินถมทางเชื่อม ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 45 เมตร สูง 1.50 เมตร							
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	692.00					
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								
FACTOR F								
คิดราคาเพียง								
ตัวอักษร (.....)								

การเสนอราคาตามรายการนี้ ข้าพเจ้ากำหนดส่งของหรือมอบงานให้แล้วเสร็จภายใน วัน
 นับตั้งแต่วันที่ทำสัญญาหรือตกลงกัน ราคาที่เสนอนี้จะยืนอยู่ได้ วัน

ผู้เสนอราคา
 (.....)
 ตำแหน่ง